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Puron vastaanotto
Merikaarrossa Vaasan kupeessa sijaitseva Puron

vastaanottoyksikkö on Nuorisopsykiatrisen

asumiskodin vanhin yksikkö. Olemme erityisyksikkö,

ja vahvasti resursoitu ammattitaitoisella

henkilökunnalla. Olemme erikoistuneet

nuorisopsykiatriaan.

Puron vastaanottoyksikkö sijaitsee Vähänkyrön

Merikaarrossa, rauhallisessa maalaismiljöössä, lähellä

Vaasaa. Puron koulu mahdollistaa peruskoulun

suorittamisen Vähänkyrön keskustassa.

Yksi tavoitteistamme on nuoren laitoskierteen katkaisu.

Siihen pyrimme kohtaamalla nuoret yksilöllisesti. Selkeä

struktuuri arjessa tuo toiminnalle vahvan perustan.

Yksikkömme kulttuuriin kuuluvat toiminnallisuus ja

harrastaminen yhdessä nuorten kanssa.

Liikuntaharrastukset, ulkoilu ja retket ovat tyypillinen osa

arkeamme.

Omaohjaajatoiminta suunnitellaan vastaamaan kunkin

nuoren tarpeita. Vahvan henkilöstömitoituksen ansiosta

voimme huomioida nuoret yksilöllisesti. Panostamme

laadukkaaseen ja tiiviiseen yhteistyöhön nuoren

lähiverkoston kanssa.

Tiimiimme kuuluu aidosti moniammatillinen työryhmä.

Koulutamme henkilöstöämme aktiivisesti sekä

säännöllisesti, ja se auttaa henkilöstöä vastaamaan lasten

haastaviinkin tilanteisiin. Meiltä löytyy muun muassa

lastensuojelutyön, psykiatrian, neuropsykiatrian sekä ART-

ohjaajatyön ja MAPA-menetelmien osaamista.

Työryhmämme toimintaa tukevat säännölliset

ryhmätyönohjaukset ja tiimipalaverit. Meillä on

toiminnallisia ryhmiä, kuten ART-ryhmät ja NEPSY-ryhmät.

Lisäksi meillä on mahdollisuus muun muassa

sosiaalipedagogiseen hevostoimintaan.

Vähänkyrön keskustassa toimii Pikku Puron koulu, jossa on

sekä suomen- että ruotsinkielinen opetusryhmä Vaasan

koulutoimen alaisuudessa. Koulun erityisosaamisen myötä

sijoitettujen nuorten koulunkäynti onnistuu ja on

toteutettavissa voimassa olevan perusopetussuunnitelman

mukaisesti huomioiden nuorten yksikölliset tarpeet

opetuksen järjestämisessä.
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Puroon on mahdollista jäädä myös jälkihuoltoon 25-

vuotiaaksi saakka tukiasuntoharjoittelun kautta.

Itsenäistymisharjoittelu on mahdollista aloittaa yksikössä, ja

sen jälkeen siirtyä tuetusti itsenäistymisasuntoon.

Itsenäistymisasunnossa nuori voi harjoitella aikuisuuteen ja

itsenäiseen elämään liittyviä taitoja.


